

Reparația capitală a gardului la LT «G.Coșbuc», mun.Bălți

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 686 668,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлической ограды)	kg	326,0000	1,31 ----- 1,11	428,20 ----- 360,36
2	RpCA02A	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii normale de munca pinla la 1,5 m adincime (Разборка грунта для фундамента)	m3	22,6800	195,76 ----- 182,73	4 439,89 ----- 4 144,25
3	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка грунта тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м для погрузки в авто)	t	31,7500	39,29 ----- 39,29	1 247,54 ----- 1 247,54
4	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка грунта экскаватором в автомобиле)	100 m3	0,2270	983,57 ----- 0,00	223,27 ----- 0,00
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние	t	31,7500	64,50 ----- 0,00	2 047,88 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		15 км)				
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в фундамент забора)	m2	270,4000	65,10 35,22	17 602,57 9 523,09
7	CC01E1	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Арматура, уложенная в ленточные фундаменты заготовленная в мастерской на стойплощадке)	kg	2 540,0000	20,80 2,11	52 833,55 5 360,95
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (З/детали 200*200)	kg	308,0000	24,78 6,24	7 632,93 1 921,15
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	101,4000	1 022,03 168,72	103 633,96 17 107,81
10	CL19A	Imprejmuiri metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) (Металлические готовые ограждения: из панелей "Euro" 2.5m*h2.05m, включая	m2	1 385,8000	203,30 48,16	281 726,76 66 744,28

1	2	3	4	5	6	7
		металлические элементы - стойки метал. 60*60*3 с заглушками)				
11	СК14А	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metalice (Установка метал. ворот 5.0m*h2.05*7buc с рамами из стального профиля, панели "EURO" включая необходимые аксессуары, на метал.столбы 80*80*3 с заглушками)	m2	71,7500	246,44 48,60	17 681,82 3 487,34
12	СК14А	Portita metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metalice (Установка метал. калитки 1,4m*h2.05*8buc с рамами из стального профиля, панели "EURO" включая необходимые аксессуары, на метал.столбы 80*80*3 с заглушками)	m2	22,9600	246,44 48,60	5 658,16 1 115,94
		Total Gard Inclusiv salariu				495 156,53 111 012,71

	Прямые затраты	Lei	495 156,53
	Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	26 643,05
	Total ПЗ+Asigur	100,00 +	521 799,58
	Cheltueli transportare (ПЗ) * 2 %	2,00 %	7 449,07
	Total Total+Cheltu	100,00 +	529 248,65
	Cheltueli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	31 754,92
	Total Total+Cheltu	100,00 +	561 003,57
	Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	11 220,07
	Total Total+Benefi	100,00 +	572 223,64
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	114 444,73
	Total deviz: Inclusiv salariu		686 668,37 111 012,71

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația capitală a gardului la LT «G.Coșbuc», mun.Bălți

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 686 668,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	537,4200	29,92	16 079,61
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	172,7200	29,92	5 167,78
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	297,5280	29,92	8 902,04
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,0478	25,35	432,17
5.	7212030022700	Sudor	h-om	55,7199	29,92	1 667,13
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	90,9216	29,92	2 720,37
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,5200	29,92	195,08
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2 137,2200	29,92	63 945,62
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,2125	25,35	1 247,54
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	357,1098	25,35	9 052,74
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,5200	25,35	165,28
12.	9312040019600	Sapator	h-om	56,7000	25,35	1 437,35
Total manopera						111 012,71

Materiale:

1.	1010126200341	Carburi de forja (huila)	kg	1 390,4200	4,50	6 256,89
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	70,5009	220,00	15 510,20
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3788	220,00	83,34
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	76,6761	220,00	16 868,74
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1352	5 500,00	743,60
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0181	5 500,00	99,55
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,9464	5 500,00	5 205,20
8.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0340	5 500,00	187,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	381,0000	0,40	152,40
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	27,0400	45,00	1 216,80
11.	2030112930150-1	Portita metalice cu rame din profiluri din otel 1,4m*h2.05*8buc	m2	22,9600	170,00	3 903,20
12.	2030112930150-2	Porti metalice inclusiv accesoriile 5.0m*h2.05*7buc	m2	71,7500	170,00	12 197,50
13.	2320187315789	Decofrol	kg	32,4480	7,55	244,98
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3260	4,50	1,47
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2608	4,50	1,17
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	97,0060	38,00	3 686,23
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9,4710	38,00	359,90
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	118,3875	1,75	207,18
19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	28 406,1960	1,60	45 449,91
20.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	2 603,5000	18,00	46 863,00
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,0800	18,00	55,44

22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	13,5200	18,00	243,36
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	25,4000	18,00	457,20
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	308,0000	18,00	5 544,00
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0227	25,25	0,57
26.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1 385,8000	145,00	200 941,00
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,6320	4,50	97,34
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	81,7217	55,00	4 494,69
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	378,8400	0,60	227,30
30.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	81,1200	0,60	48,67
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	81,1200	0,50	40,56
32.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	378,8400	0,60	227,30
33.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	378,8400	0,55	208,36
34.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,3520	25,25	34,14
35.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,1120	25,25	204,83
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	135,1113	2,78	375,61
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,9646	0,50	14,98
Total materiale de constructii						372 453,61

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,8942	350,00	662,97
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9780	25,00	24,45
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6379	350,00	223,27
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	60,8400	25,00	1 521,00
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	32,9550	25,00	823,88
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,3402	25,00	8,51
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,6300	25,00	40,75
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	25,3500	250,00	6 337,50
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,1915	250,00	2 047,88
Total utilaje de constructii						11 690,21

Прямые затраты	Lei	495 156,53
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	26 643,05
Total PI3+Asigur	100,00 +	521 799,58
Cheltueli transportare (PI3) * 2 %	2,00 %	7 449,07
Total Total+Cheltu	100,00 +	529 248,65
Cheltueli de regie (Total) * 6 %	6,00 %	31 754,92
Total Total+Cheltu	100,00 +	561 003,57
Beneficiu de deviz (Total) * 2 %	2,00 %	11 220,07
Total Total+Benefi	100,00 +	572 223,64
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	114 444,73

Total deviz:

686 668,37

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația capitală a gardului la LT
«G.Coșbuc», mun.Bălți

Investitor Direcția Învățământ, Tineret și
Sport a Primăriei mun. Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și împrejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлической ограды)	kg			1,31
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	29,92	0,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	25,35	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	4,50	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	4,50	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,13
2	RpCA02A	Sapaturi de pamint, la subzidiri executate in conditii si pozitii normale de munca pinla la 1,5 m adincime (Разборка грунта для фундамента)	m3			195,76
	9312040019600	Sapator	h-om	2,5000	25,35	63,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	29,92	17,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	25,35	101,40
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0015	5 500,00	8,25
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0008	5 500,00	4,39
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0010	25,25	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,50	0,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	TrB01B2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m (Транспортировка грунта тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 90 м для погрузки в авто)	t			39,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	25,35	39,29
4	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка грунта экскаватором в автомобили)	100 m3			983,57
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8100	350,00	983,57
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t			64,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в фундамент забора)	m2			65,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,35	3,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	29,92	31,42
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,25	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,25	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	4,50	0,36
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	45,00	4,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 500,00	19,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 500,00	2,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,55	0,91
7	CC01E1	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Арматура, уложенная в ленточные фундаменты заготовленная в мастерской на стойплощадке)	kg			20,80 2,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	29,92	2,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	25,35	0,08
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,40	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (3/детали 200*200)	kg			24,78 6,24
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	29,92	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	25,35	0,25
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	29,92	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,00	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,78	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,50	0,07
9	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 022,03 168,72
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	29,92	158,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	25,35	10,14
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,60	448,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	220,00	166,36
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	152,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,50	0,15
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
10	CL19A	Imprejmuiri metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) (Металлические готовые ограждения: из панелей "Euro" 2.5m*h2.05m, включая металлические элементы - стойки метал. 60*60*3 с заглушками)	m2			203,30 48,16
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	29,92	44,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,35	2,53
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	29,92	0,75
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	1,0000	145,00	145,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	55,00	2,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	2,78	0,22
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	38,00	2,66
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	4,50	4,50
11	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metalice (Установка метал. ворот 5.0m*h2.05*7buc с рамами из стального профиля, панели "EURO" включая необходимые аксессуары, на метал. столбы 80*80*3 с	m2			246,44 48,60

1	2	3	4	5	6	7
		заглушками)				
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	29,92	5,68
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	29,92	28,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	25,35	4,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	25,35	9,63
	2030112930150-2	Porti metalice inclusiv accesoriile 5.0m*h2.05*7buc	m2	1,0000	170,00	170,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,55	2,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	38,00	3,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	55,00	6,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,78	0,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,75	2,19
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,50	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00
12	CK14A	Portita metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metalice (Установка метал. калитки 1,4m*h2.05*8buc с рамами из стального профиля, панели "EURO" включая необходимые аксессуары, на метал. столбы 80*80*3 с заглушками)	m2			246,44 <hr/> 48,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	29,92	5,68
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	29,92	28,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	25,35	4,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	25,35	9,63
	2030112930150-1	Portita metalice cu rame din profiluri din otel 1.4m*h2.05*8buc	m2	1,0000	170,00	170,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,55	2,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	38,00	3,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	55,00	6,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,78	0,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,75	2,19
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,50	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	350,00	7,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Brenișter Dumitru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.